(公 印 省 略)

各 位

大福祉第第3208号

令和6年4月吉日

社会福祉法人大分県社会福祉協議会事務局長

繕いふくんファミリーユニフォーム( 2 0之4年度版)の斡旋賑刺こついて

本年度の上記ユニフォームの斡旋販売を下記のとおり行いますのでご協力くださいますようお願いいたします。

1斡旋品 ポロシャツ丁シャツジャケット等

※カタログについては本会HP (h筒D:/Iwww.oitakcnsvakvo.iD/)を

ご参照ください。

(ペーIトレス化の推進のため、今年度より、

希望の方は下記

カタログはデータ(こよる取り扱いとしています。

【斡旋販売に関する問い合わせ先】

カタログデータの送付を

に記載のアドレスにその旨メールしてください。 )

1 「言論訪る竜虞霧競る競誌証読経請講義モ蒜高話‾ ‾ ‾ 「
書""---〇〇〇“-■"“-“一一〇"一一〇"〇一■○○〇〇〇°一〇〇.○○-○○←〇〇一〇〇〇一〇〇〇〇〇〇."-置〇一〇〇-〇〇〇〇●

之 申込み HPから申込書をダウンロードいただき、㈱太田旗店 甘AX:097-与雪8-679e

期限:令和7年2月之8日 まで、随時お申し込み可能です。

3∴その他 ①申込書受付後、請求書、代金振込依頼書とともに商品を郵送します。

(商品の納品は2週間程度を予定しています。 )

②商品には別途送料(9枚未満のとき県内1,100円)がかかります。

ただし、 10撒以上同個で購入の場合は、送料額料となります。

③代金は、商品お届けからlか月以内のご納入をお願いします。

にお申込みください。

④納品後の返品はできませんので、希望カラー、サイズはお間違いのないようお願いします。

高畠・カタログの内容に関するあ剛1合わせ及びお申込み先

傑式会社太田旗店 大分善業部 担当:伊藤・佐葺く費)・首藤

〒870-090宣 大分市西新地2・1-40丁各し:097-552-宣4宣5 戸AX : 097-558"6796

【斡旋販売に関するお問い合わせ先】

社会福祉法人大分県社会福祉協議会総務・企画情報部

丁軋:097-558-O300 FAX:097-558-1635 MAIL: SOumu@oitakensyakyo.jp